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HABERLER

Değerli Milletvekillerimizden Celalettin Güvenç, 
M.Hilmi Dülger ve Atay Uslu, 14 Ocak 2016 tarihin-
de Dernek Genel Başkanımız E.Vali - E.Milletvekili 
Saffet Arıkan Bedük’ü makamında ziyaret ettiler. 

Meslek sorunlarına ilişkin görüş alış verişinde bu-
lunmaları ve bilhassa maaş ve özlük hakları ko-
nularında değerlendirmelerde bulunmaları husu-
sundan dolayı ziyaret önem arz etmiştir. Ziyarette 
Dernek Genel Sekreter Hamdi Metin ve Ankara Vali 
Yardımcısı Hürrem Aksoy’da hazır bulunmuşlardır.

Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından düzenlenen 
“Türkiye’nin AB’ye Üyelik Süreci” konulu Sivil Top-
lumla Diyalog Toplantısı 26 Ocak 2016 tarihinde 
Ankara’da yapıldı.

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Volkan 
BOZKIR’ın katılımlarıyla gerçekleştirilen organi-
zasyonda Türk İdareciler Derneğini Genel Başkan 
Saffet Arıkan BEDÜK temsil etti. Bedük yaptığı ko-
nuşmada, Türk İdareciler Derneğinin faaliyetleri 
ve Avrupa Ülkeleri ile ilişkilerin geliştirildiği EASTR 
(Avrupa Devlet Taşra Temsilcileri Derneği) düzle-
mindeki etkinlikler hakkında bilgi verdi.

Milletvekillerinin 
Dernek Ziyareti

Sivil Toplumla 
Diyalog 

Toplantısı
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Vali Sami Sönmez’e Anlamlı Ödül

TÜRYAK (Türkiye Yaşlılık Konseyi Derneği) Kıdem-
li Vatandaşları Ödüllendiriyor. Merkezi Ankara’da 
bulunan TÜRYAK, Türkiye Yaşlılık Konseyi Derneği, 
‘Kıdemli Vatandaş’ diye adlandırılan yaşlı bireylerin 
yaşam kalitesini yükseltecek girişimlere öncülük et-
mek, sorunlarına çözümler üretmek, toplumsal du-
yarlılığı arttırmak, bu kişilerin bilgi ve deneyimlerini 
hem iş dünyasına, hem de topluma yararlanacakları 
şekilde hizmet olarak dönüştürmek için kurulmuş bir 
sivil toplum kuruluşu olarak faaliyet vermektedir. Bu 
sivil toplum kuruluşu 2007 yılından bugüne her yıl, 
Türkiye’nin Örnek Kıdemli Vatandaşları’nı seçiyor. 
Örnek kıdemli vatandaşlar içinde kriterler belirlen-
miş durumda. Bunlar; 60 yaş ve üstü olmak, meslek 
hayatında başarılı olmak, sosyal faaliyetlerde öncü ve 
lider olmak, hayata bağlılığını ve yaşama sevincini de-
vam ettirmek, toplumun takdir ve sevgisini kazanmış 
olmak, örnek bir kişilik sergilemek. 

Türkiye Yaşlılık Konseyi Derneği (TÜRYAK) bugüne ka-
dar yaşamlarında başarılı olan, kriterlere uygunluk içe-
ren iş dünyası, bilim, sanat, bürokrasi ve siyaset dünya-
sından 51 kişiyi, “Türkiye’nin Örnek Kıdemli Vatandaşı” 
payesiyle ödüllendirmiş. Süleyman Demirel, Kamuran 
İnan, İshak Alaton, Lütfü Doğan, Turgut Özakman, 

Suna Pekuysal, Hakkı Devrim, Prof. Dr. İhsan Doğrama-
cı, Prof. Dr. Türkan Saylan, Yıldız Kenter, Aydın Boysan, 
Müjdat Gezen, Rona Yırcalı, Yılmaz Büyükerşen, Süley-
man Seba, Erol Günaydın, Suna Kan, İnanç Kıraç, Ali 
Şen, Turgay Şeren, Nevzat Yalçıntaş, Tarık Şara, Prof. Dr. 
Talat Halman, Prof. Dr. Nermin Abadan Unat gibi…

Vali SÖNMEZ 2015 Yılı Ödülüne Layık Görüldü.

Emekli Vali Sami Sönmez, Yönetim Kurulu Başkanlığını 
Mete Bora’nın yaptığı TÜRYAK tarafından 2015 yılı “Tür-
kiye’nin Örnek Kıdemli Vatandaşı” payesine layık görül-
dü. Yaşamında örnek olan, mesleğinde başarısı ortada 
olan ve bir o kadar da mütevazı, Sami Sönmez Valimizi 
tebrik eder, sağlık ve mutluluk dolu bir ömür dileriz.

Özgeçmiş

1938 yılında Sivas’ın Zara ilçesinde dünyaya gelen 
Sami Sönmez, 1960-1961 yıllarında Siyasal Bilgiler 
Fakültesi’nden mezun olmuş. Maiyet memurluğu ile 
Devlet hizmetine atılmış. Çeşitli ilçelerde kaymakam-
lık yapmış. Maliye Müfettişliği, Artvin Valiliği, İçişleri 
Bakanlığı Müsteşar Yardımcılığı, Denizli, Manisa ve Es-
kişehir Valiliği görevlerinde de bulunmuş. Ülkemizde 
meydana gelen Gediz, Lice ve Çaldıran depremlerinde 
Genel Koordinatörlük görevlerinde bulunmuştur.

Vali  
Sami Sönmez


